
  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/33 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 18. zasedání dne 17.07.2023 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0673/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0735-23-P01; 

 r u š í  

 1. usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 20.06.2022, č. 0564/R19/22, kterým Rada 

Zlínského kraje uložila vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zahájit 

přípravu zpracování Akčního plánu ZK na období 2023-2025 pro možnost využití 

technické pomoci Světové banky; 

2. usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 28.03.2022, č. 0239/R09/22, kterým Rada 

Zlínského kraje uložila vedoucí Odboru ekonomického připravit návrh úvěru 

Zlínského kraje na nejbližší možné zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 

1. usnesení č. 0637/R16/23 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá řediteli Dětského 

domova Uherský Ostroh, IČO 60371811, v návaznosti na schválení účetní závěrky 

za rok 2022, přidělit zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace do 

fondu odměn a do rezervního fondu dle přílohy č. 0683-23-P02, nejpozději však v 

termínu do 21.08.2023; 

2. usnesení č. 0181/R05/23 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá ředitelce 

krajského úřadu vypracovat aktualizaci směrnice SM/41/04/23 - Příprava a realizace 

akcí reprodukce majetku v režimu připomínkového řízení a předložit Radě Zlínského 

kraje v termínu do 25.09.2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/33 

2 Záštity  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0674/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu Ing. Radima Holiše, hejtmana Zlínského kraje, nad: 

1) Cyklopoutí ze Soluně na Velehrad pořádanou pobočným spolkem Orel jednota 

Uherský Brod, se sídlem Lipová 2614, 677 01 Uherský Brod, IČO 62832638; 

2) 23. ročníkem přehlídky komorní divadelní tvorby - DIVADELNÍ LUHAČOVICE 

2023 pořádaným spolkem Divadelní Luhačovice, z.s., se sídlem Masarykova 185, 

763 26 Luhačovice, IČO 27023036; 

3) akcí Týden sluchově postižených ve Zlínském kraji pořádanou společností 

Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o.p.s., se sídlem 

Velehradská 625/4, 767 01 Kroměříž, IČO 29314747; 

 

b) záštitu MUDr. Olgy Sehnalové, MBA, náměstkyně hejtmana, nad konferencí Den 

perioperační péče Zlín pořádané Krajskou nemocnicí T. Bati, a.s., se sídlem 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČO 27661989;  

 

c) záštitu Ing. Mgr. Zuzany Fišerové Ph.D., radní Zlínského kraje, nad krajským 

kolem soutěže JA Top Logo pořádaným společností Junior Achievement, o.p.s., se 

sídlem Jindřišská 939/20, 110 00 Praha - Nové Město, IČO 27176835. 

 
 

3 Zdravotnictví - účelová dotace z Ministerstva zdravotnictví ČR, změna 
závazných ukazatelů na rok 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0675/R18/23 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0170/2023, dle přílohy č. 0769-23-P01; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2023 ve výši 

800.420 Kč příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, 

IČO 62182137, dle přílohy č. 0769-21-P03. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/33 

4 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - zařazení 
investičních akcí do střednědobého plánu, zjednodušené investiční záměry, 
závěrečná zpráva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0676/R18/23 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce: 

a) „ZZS ZK - Simulátor pro výuku jízdy řidičů“ zdravotnické záchranné služby do 

Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 0770-23-

P01; 

b) „ZZS ZK - vozidlo RV pro výjezdovou základnu Slavičín“ zdravotnické záchranné 

služby do Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 

0770-23-P02; 

c) „ZZS ZK - vozidlo RV pro oblast Uherské Hradiště“ zdravotnické záchranné služby 

do Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 0770-

23-P03; 

d) „ZZS ZK - vestavby do RV vozidel“ zdravotnické záchranné služby do 

Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 0770-23-

P04; 

e) „ZZS ZK - vybavení prostoru údržby vozidel Otrokovice“ zdravotnické záchranné 

služby do Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 

0770-23-P05; 

 

2. zjednodušené investiční záměry akce reprodukce majetku Zlínského kraje 

příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČO 

62182137,  

a) č. 1952/170/06/23/Z na akci „ZZS ZK - Simulátor pro výuku jízdy řidičů“ 

zdravotnické záchranné služby o celkových nákladech 3.159.000 Kč, dle přílohy č. 

0770-23-P01; 

b) č. 1953/170/06/23/Z na akci „ZZS ZK - vozidlo RV pro výjezdovou základnu 

Slavičín“ zdravotnické záchranné služby o celkových nákladech 1.800.000 Kč, dle 

přílohy č. 0770-23-P02; 

c) č. 1954/170/06/23/Z na akci „ZZS ZK - vozidlo RV pro oblast Uherské Hradiště“ 

zdravotnické záchranné služby o celkových nákladech 1.800.000 Kč, dle přílohy č. 

0770-23-P03; 

d) č. 1955/170/06/23/Z na akci „ZZS ZK - vestavby do RV vozidel“ zdravotnické 

záchranné služby o celkových nákladech 1.152.000 Kč, dle přílohy č. 0770-23-P04; 

e) č. 1956/170/06/23/Z na akci „ZZS ZK - vybavení prostoru údržby vozidel 

Otrokovice“ zdravotnické záchranné služby o celkových nákladech 907.000 Kč, dle 

přílohy č. 0770-23-P05; 

 

3. změnu č. 7 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2023 příspěvkové 

organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČO 62182137, dle 

přílohy č. 0770-23-P06; 

 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/33 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Zdravotnická záchranná služba Zlínského 

kraje, IČO 62182137, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s 

přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akcí:  

a) „ZZS ZK - Simulátor pro výuku jízdy řidičů“; 

b) „ZZS ZK - vozidlo RV pro výjezdovou základnu Slavičín“; 

c) „ZZS ZK - vozidlo RV pro oblast Uherské Hradiště“; 

d) „ZZS ZK - vestavby do RV vozidel“; 

e) „ZZS ZK - vybavení prostoru údržby vozidel Otrokovice“; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závěrečnou zprávu akce reprodukce majetku Zlínského kraje „ZZS ZK - mobilní 

jednotky intenzívní péče - typ C“, dle přílohy č. 0770-23-P07. 

 
 

5 Darování nepotřebného majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0677/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost o poskytnutí sponzorského daru Nadačnímu fondu KMS, se sídlem Na 

žertvách 783/23, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 26135531, dle přílohy č. 0767-23-P01; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí věcného daru Nadačnímu fondu KMS, se sídlem Na žertvách 783/23, 

Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 26135531, a uzavření darovací smlouvy, dle přílohy č. 

0767-23-P02. 

 
 

6 Aktualizace příloh Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji 
pro rok 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0678/R18/23 s c h v a l u j e  

 1. aktualizaci příloh Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro 

rok 2023, konkrétně 12. aktualizaci Zásobníku rozvojových záměrů pro rok 2023 a 

34. aktualizaci Dočasné sítě sociálních služeb Zlínského kraje, dle příloh č. 0736-

23-P02 a č. 0736-23-P03; 

 

2. pověření k poskytování služeb obecně hospodářského zájmu pro poskytovatele 

sociální služby Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČO 73633178, druh Sociálně 

aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 7370148), dle přílohy č. 0736-23-P04. 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/33 

7 Kontroly příspěvkových organizací Zlínského kraje v roce 2023 - doplnění 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0679/R18/23 s c h v a l u j e  

 doplnění plánu obecných kontrol příspěvkových organizací ZK v roce 2023, dle 

přílohy č. 0737-23-P01. 

 

8 Projekt „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - DS Uherský Ostroh“ - 
projektový rámec a financování 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0680/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášenou výzvu č. 15 Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky k 

předkládání žádostí o dotaci z programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně 

technické základny sociálních služeb 2016-2024, dle přílohy č. 0738-23-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - DS Uherský 

Ostroh“, dle přílohy č. 0738-23-P02; 

2. rozpočtové opatření RZK 0174/2023, dle přílohy č. 0738-23-P03; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních projektů dopracovat projekt „Sociální služby 

Uherské Hradiště, p.o. - DS Uherský Ostroh“ v souladu s projektovým rámcem, dle 

přílohy č. 0738-23-P02, do konečné podoby žádosti o dotaci včetně všech povinných 

příloh v termínu dle výzvy č. 15 Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky 

k předkládání žádostí o dotaci do programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně 

technické základny sociálních služeb 2016-2024; 

 2. vedoucímu Odboru řízení dotačních projektů předložit žádost o dotaci na projekt 

„Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - DS Uherský Ostroh“ v termínu dle výzvy č. 

15 Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky k předkládání žádostí o 

dotaci do programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

sociálních služeb 2016-2024; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zajištění finančních prostředků na 

předfinancování, spolufinancování a realizaci projektu „Sociální služby Uherské 

Hradiště, p.o. - DS Uherský Ostroh“, dle projektového rámce uvedeného v příloze č. 

0738-23-P02, v rámci výzvy  programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně 

technické základny sociálních služeb 2016–2024, cíl 4 – podpora mobility. 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/33 

 

9 Závěrečné zprávy o ukončení projektů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0681/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. závěrečnou zprávu o ukončení projektu Zlínského kraje „Plán pro zvládání sucha 

a stavu nedostatku vody Zlínského kraje“, dle přílohy č. 0741-23-P01; 

2. závěrečnou zprávu o ukončení projektu Zlínského kraje „Využívání sociálních 

inovací za pomocí asistivních technologií ve Zlínském kraji“, dle přílohy č. 0741-23-

P02; 

3. závěrečnou zprávu o ukončení projektu Zlínského kraje „Paměťové instituce – s 

minulostí do budoucnosti“, dle přílohy č. 741-23-P03; 

4. závěrečnou zprávu o ukončení projektu Zlínského kraje „Sociální služby Uherské 

Hradiště - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů“, dle přílohy č. 0741-23-P04; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0172/2023, dle přílohy č. 0741-23-P05; 

 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v dokumentu Rozhodnutí o poskytnutí dotace na 

zabezpečení realizace projektu „Plán pro zvládání sucha a stavu nedostatku vody 

Zlínského kraje“, vydaném poskytovatelem dotace Ministerstvem zemědělství, dle 

přílohy č. 0741-23-P06. 

 
 

10 Doprava - investiční záměry, změna č. 8 fondu investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0682/R18/23 s c h v a l u j e  

 A) Investiční záměry akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkové 

organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860: 

A1) Investiční záměr č. 1972/110/07/23 k provedení díla „Silnice III/4275: Tučapy - 

Boršice, opěrná zeď“, dle příloh č. 0743-23-P01a a č. 0743-23-P01b; 

A2) Investiční záměr č. 1973/110/07/23 k provedení díla „Silnice II/4941: Haluzice - 

Vlachovice“, dle příloh č. 0743-23-P02a a č. 0743-23-P02b; 

A3) Investiční záměr č. 1975/110/07/23 k provedení díla „Silnice II/428, III/43346: 

Morkovice, křižovatka“, dle přílohy č. 0743-23-P03; 

 

B) Zjednodušené investiční záměry akce reprodukce majetku Zlínského kraje 

příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860: 

B1) Zjednodušený investiční záměr č. 1976/110/07/23/Z k provedení díla „Kamerové 

body na sil. síti II. a III. tříd ZK“, dle přílohy č. 0743-23-P04; 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/33 

B2) Zjednodušený investiční záměr č. 1977/110/07/23/Z k provedení díla „Silnice 

III/05724: Mikulůvka, propustek před točnou“, dle přílohy č. 0743-23-P05; 

 

C) změnu č. 8 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 70934860, na rok 2023, dle příloh č. 0743-23-

P06a a č. 0743-23-P06b. 

 
 

11 Doprava - dodatky smluv s drážními dopravci na rok 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0683/R18/23 s c h v a l u j e  

 uzavření následujících dodatků smluv o veřejných službách v přepravě cestujících 

ve veřejné drážní osobní dopravě:  

1) dodatek č. 7 s dopravcem České dráhy, a. s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 

110 15 Praha 1, IČO 70994226, provozní soubor Zlínský kraj - střed (A), dle příloh 

č. 0742-23-P01a až č. 0742-23-P01i; 

 

2) dodatek č. 6 s dopravcem České dráhy, a. s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 

110 15 Praha 1, IČO 70994226, provozní soubor Zlínský kraj – vozba závislé 

(elektrické) trakce (C), dle příloh č. 0742-23-P02a až č. 0742-23-P02g; 

 

3) dodatek č. 7 s dopravcem České dráhy, a. s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 

110 15 Praha 1, IČO 70994226, provozní soubor Zlínský kraj – tratě č. 303 Kojetín 

- Valašské Meziříčí, č. 281 Valašské Meziříčí – Rožnov pod Radhoštěm a č. 305 

Kroměříž - Zborovice (D), dle příloh č. 0742-23-P03a až č. 0742-23-P03j; 

 

4) dodatek č. 4 s dopravcem ARRIVA vlaky, s. r. o., se sídlem Křižíkova 148/34, 186 

00 Praha 8, IČO 28955196, provozní soubor Zlínský kraj - východ (B), dle příloh č. 

0742-23-P04a až 0742-23-P04j. 

 
 

12 Vjezdy na autobusové nádraží v Bystřici pod Hostýnem - uzavření smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0684/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání s dodavatelem Technické služby Bystřice pod Hostýnem s.r.o., 

se sídlem Meziříčská 1462, Bystřice pod Hostýnem, PSČ 768 61, IČO 63494361, k 

veřejné zakázce s názvem „Vjezdy na autobusové nádraží v Bystřici pod Hostýnem“, 

dle přílohy č. 0745-23-P01; 

 

 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/33 

 s c h v a l u j e  

 pro veřejnou zakázku s názvem „Vjezdy na autobusové nádraží v Bystřici pod 

Hostýnem“ uzavření smlouvy s dodavatelem Technické služby Bystřice pod 

Hostýnem s.r.o., se sídlem Meziříčská 1462, Bystřice pod Hostýnem, PSČ 768 61, 

IČO 63494361, za podmínek dle přílohy č. 0745-23-P02. 

 
 

13 Doprava - změna závazných ukazatelů na rok 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0685/R18/23 s c h v a l u j e  

 1. navýšení příspěvku na provoz na rok 2023 o 90.000.000 Kč na celkovou výši 

662.000.000 Kč u příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 

709348607, dle přílohy č. 0744-23-P01; 

 

2. navýšení závazného objemu prostředků na platy o 600.000 Kč na celkovou výši 

25.500.000 Kč u příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČO 

709348607, dle přílohy č. 0744-23-P02. 

 
 

14 Majetkoprávní úkony -  smlouva o právu provést stavební záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0686/R18/23 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o právu provést stavební záměr mezi Zlínským krajem, IČO 

70891320, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, 14|15 Baťovým institutem, 

příspěvková organizace, IČO 72563346, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, a 

Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČO 70883521, T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, 

dle přílohy č. 0777-23-P01. 

 
 

15 Změna č. 2 Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje na 
období 2022-2028 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0687/R18/23 s c h v a l u j e  

 Změnu č. 2 Střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje na období 

2022-2028, dle přílohy č. 0778-23-P01. 

 
 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/33 

16 Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského 
kraje II, zapojení MAS/okresních měst 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0688/R18/23 s c h v a l u j e  

 přímé uzavření smlouvy o zpracování žádostí o poskytnutí dotací a závěrečných 

zpráv s vyúčtováním dotace v rámci Programu výměny zdrojů tepla v 

nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje II, dle přílohy č. 0775-23-P03, mezi 

Zlínským krajem a: 

1. spolkem MAS Střední Vsetínsko, z. s., IČO 27053458, se sídlem Ratiboř 75, 756 

21 Ratiboř na celkovou cenu díla 96.000 Kč;  

 

2. společnosti MAS Vizovicko a Slušovicko, o. p. s., IČO 27056660, se sídlem 

Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice na celkovou cenu díla 80.000 Kč; 

 

3. spolkem MAS Buchlov, z. s., IČO 26662698, se sídlem Masarykova 273, 687 08 

Buchlovice na celkovou cenu díla 40.000 Kč; 

 

4. spolkem MAS Staroměstsko, z. s., IČO 22707441, se sídlem náměstí Hrdinů 100, 

686 03 Staré Město na celkovou cenu díla 48.000 Kč; 

 

5. společnosti Jižní Haná, o. p. s., IČO 29372232, se sídlem nám. Míru 162, 768 24 

Hulín na celkovou cenu díla 24.000 Kč; 

 

6. spolkem MAS Ploština, z. s., IČO 27000354, se sídlem Vysoké Pole 118, 763 25 

Vysoké Pole na celkovou cenu díla 148.000 Kč; 

 

7. spolkem MAS Východní Slovácko, z. s., IČO 27015777, se sídlem Suchá Loz 72, 

687 53 Suchá Loz na celkovou cenu díla 120.000 Kč; 

 

8. spolkem Místní akční skupina Rožnovsko, z. s., IČO 27034925, se sídlem Zašová 

36, 756 51 Zašová na celkovou cenu díla 280.000 Kč; 

 

9. spolkem Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, z. s., IČO 28559908, se 

sídlem Hovězí 74, 756 01 Hovězí na celkovou cenu díla 88.000 Kč; 

 

10. spolkem MAS Hříběcí hory, z. s., IČO 27002594, se sídlem Zdounky 27, 768 02 

Zdounky na celkovou cenu díla 64.000 Kč; 

 

11. spolkem MAS Bojkovska, z. s., IČO 27012239, se sídlem Sušilova 952, 687 71 

Bojkovice na celkovou cenu díla 56.000 Kč; 

 

12. společnosti Luhačovské Zálesí, o. p. s., IČO 27735109, se sídlem Osvobození 

25, 763 21 Slavičín na celkovou cenu díla 56.000 Kč; 

 

13. spolkem MAS Horňácko a Ostrožsko, z. s., IČO 27016005, se sídlem náměstí 

Míru 664, 698 01 Veselí nad Moravou na celkovou cenu díla 20.000 Kč; 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/33 

 

14. společností MAS - Partnerství Moštěnka, o. p. s., IČO 27017010, se sídlem Dr. 

A. Stojana 120/41, 751 17 Horní Moštěnice na celkovou cenu díla 20.000 Kč; 

 

15. spolkem MAS Hornolidečska, z. s., IČO 26676109, se sídlem Lidečko 467, 756 

12 Lidečko na celkovou cenu díla 104.000 Kč; 

 

16. spolkem Místní akční skupina Severní Chřiby a Pomoraví, z. s., IČO 27057607, 

se sídlem Košíky 172, 687 04 Košíky na celkovou cenu díla 52.000 Kč; 

 

17. spolkem MAS Podhostýnska, z. s., IČO 27042979, se sídlem Fryčajova 888, 768 

61 Bystřice pod Hostýnem na celkovou cenu díla 20.000 Kč; 

 

18. spolkem Místní akční skupina Dolní Poolšaví, z. s., IČO 27057593, se sídlem 

nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice na celkovou cenu díla 20.000 Kč; 

 

19. statutárním městem Zlín, IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 

na celkovou cenu díla 36.000 Kč; 

 

20. městem Vsetín, IČO 00304450, se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín na 

celkovou cenu díla 80.000 Kč; 

 

21. městem Uherské Hradiště, IČO 00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 

686 01 Uherské Hradiště na celkovou cenu díla 20.000 Kč; 

 

22. městem Kroměříž, IČO 00287351, se sídlem Velké náměstí 115/1, 767 01 

Kroměříž na celkovou cenu díla 20.000 Kč. 

 
 

17 Zahájení projektové přípravy projektů na realizaci energetických opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0689/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. vyhlášení 37. výzvy - Komplexní úsporné projekty na veřejných budovách, 

Ministerstva životního prostředí k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci 

Programu Životní prostředí 2021–2027, dle přílohy č. 0776-23-P02; 

2. přehled projektových záměrů z oblasti sociálních služeb a školství vybraných pro 

možné předložení žádosti o poskytnutí podpory do 37. výzvy Programu Životní 

prostředí 2021-2027, dle přílohy č. 0776-23-P03; 

 s o u h l a s í  

 se zahájením projektové přípravy akcí reprodukce majetku Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0776-23-P03; 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/33 

 s c h v a l u j e  

 1. zařazení předmětných akcí do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku 

Zlínského kraje, dle příloh č. 0776-23-P04 a č. 0776-23-P05; 

 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0173/2023, dle přílohy č. 0776-23-P06; 

 

3. změny plánů tvorby a použití fondu investic na rok 2023: 

a) změnu č. 2 pro příspěvkovou organizaci Vyšší odborná škola potravinářská a 

Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, IČO 47935936, dle přílohy č. 

0776-23-P07; 

b) změnu č. 1 pro příspěvkovou organizaci Základní umělecká škola Valašské 

Klobouky, IČO 46311149, dle přílohy č. 0776-23-P08; 

c) změnu č. 2 pro příspěvkovou organizaci Dětský domov, Základní škola a Praktická 

škola Valašské Klobouky, IČO 61716634, dle přílohy č. 0776-23-P09; 

d) změnu č. 3 pro příspěvkovou organizaci Základní škola Otrokovice, Komenského, 

IČO 61716413, dle přílohy č. 0776-23-P10; 

e) změnu č. 1 pro příspěvkovou organizaci Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, 

IČO 47934832, dle přílohy č. 0776-23-P11; 

f) změnu č. 4 pro příspěvkovou organizaci Tauferova střední odborná škola 

veterinární Kroměříž, IČO 63459086, dle přílohy č. 0776-23-P12; 

g) změnu č. 3 pro příspěvkovou organizaci Střední škola - Centrum odborné přípravy 

technické Uherský Brod, IČO 15527816, dle přílohy č. 0776-23-P13; 

h) změnu č. 1 pro příspěvkovou organizaci Střední škola nábytkářská a obchodní 

Bystřice pod Hostýnem, IČO 47935952, dle přílohy č. 0776-23-P14; 

i) změnu č. 4 pro příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola Otrokovice, IČO 

00128198, dle přílohy č. 0776-23-P15; 

j) změnu č. 4 pro příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola a Obchodní 

akademie Uherský Brod, IČO 14450437, dle přílohy č. 0776-23-P16; 

 

4. poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023: 

a) ve výši 660.000 Kč příspěvkové organizaci Dům sociálních služeb Návojná, IČO 

70850852, na přípravu akce „Dům sociálních služeb Návojná - snížení energetické 

náročnosti budovy“, dle přílohy č. 0776-23-P17; 

b) ve výši 1.050.000 Kč příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola potravinářská 

a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, IČO 47935936, na přípravu akce 

„VOŠP a SPŠ mlékárenská Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy“, dle 

přílohy č. 0776-23-P18; 

c) ve výši 2.000.000 Kč příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Valašské 

Klobouky, IČO 46311149, na přípravu akce „ZUŠ Valašské Klobouky - snížení 

energetické náročnosti budovy“, dle přílohy č. 0776-23-P19; 

d) ve výši 2.200.000 Kč příspěvkové organizaci Dětský domov, Základní škola a 

Praktická škola Valašské Klobouky, IČO 61716634, na přípravu akce „DD, ZŠ a PŠ 

Valašské Klobouky - snížení energetické náročnosti budovy“, dle přílohy č. 0776-23-

P20; 

e) ve výši 1.800.000 Kč příspěvkové organizaci Základní škola Otrokovice, 

Komenského, IČO 61716413, na přípravu akce „ZŠ Otrokovice, Komenského - 

snížení energetické náročnosti budovy“, dle přílohy č. 0776-23-P21; 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/33 

f) ve výši 3.400.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola hotelová a služeb 

Kroměříž, IČO 47934832, na přípravu akce „SŠ hotelová a služeb Kroměříž - snížení 

energetické náročnosti budovy“, dle přílohy č. 0776-23-P22; 

g) ve výši 1.000.000 Kč příspěvkové organizaci Tauferova střední odborná škola 

veterinární Kroměříž, IČO 63459086, na přípravu akce „Tauferova SOŠ veterinární 

Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy“, dle přílohy č. 0776-23-P23; 

h) ve výši 2.200.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola - Centrum odborné 

přípravy technické Uherský Brod, IČO 15527816, na přípravu akce „SŠ COPT  

Uherský Brod - snížení energetické náročnosti budovy školy “, dle přílohy č. 0776-

23-P24; 

i) ve výši 1.200.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola zemědělská a 

přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843547, na přípravu akce „SŠZaP 

Rožnov pod Radhoštěm - snížení energetické náročnosti budovy - internát školy“, 

dle přílohy č. 0776-23-P25; 

j) ve výši 1.700.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola nábytkářská a obchodní 

Bystřice pod Hostýnem, IČO 47935952, na přípravu akce „SŠ nábytkářská a 

obchodu Bystřice p. Hostýnem - snížení energetické náročnosti objektu dílen“, dle 

přílohy č. 0776-23-P26; 

k) ve výši 1.800.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola 

Otrokovice, IČO 00128198, na přípravu akce „SPŠ Otrokovice  - snížení energetické 

náročnosti - budova A“, dle přílohy č. 0776-23-P27; 

l) ve výši 1.700.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola Otrokovice, 

IČO 00128198, na přípravu akce „SPŠ Otrokovice  - snížení energetické náročnosti 

budovy - kuchyně“, dle přílohy č. 0776-23-P28; 

m) ve výši 1.600.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola a 

Obchodní akademie Uherský Brod, IČO 14450437, na přípravu akce „SPŠ a OA 

Uherský Brod  - snížení energetické náročnosti budovy - dílny“, dle přílohy č. 0776-

23-P29; 

n) ve výši 1.650.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola zemědělská a 

přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843547, na přípravu akce „SŠZaP 

Rožnov pod Radhoštěm- snížení energetické náročnosti budovy - zadní trakt s 

kotelnou“, dle přílohy č. 0776-23-P30; 

o) ve výši 750.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola - Centrum odborné 

přípravy technické Uherský Brod, IČO 15527816, na přípravu akce „SŠ COPT  

Uherský Brod  - snížení energetické náročnosti budovy  - internát školy“, dle přílohy 

č. 0776-23-P31; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou a 

zpracováním projektové dokumentace u nově zařazených akcí pro: 

1. příspěvkovou organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČO 00092096, pro 

akci „Sociální služby Uherské Hradiště - snížení energetické náročnosti - DS Uh. 

Hradiště“; 

 

2. příspěvkovou organizaci Dům sociálních služeb Návojná, IČO 70850852, pro akci 

„Dům sociálních služeb Návojná - snížení energetické náročnosti budovy“; 

 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

13/33 

3. příspěvkovou organizaci Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová 

škola mlékárenská Kroměříž, IČO 47935936, pro akci „VOŠP a SPŠ mlékárenská 

Kroměříž - snížení energetické náročnosti budovy“; 

 

4. příspěvkovou organizaci Základní umělecká škola Valašské Klobouky, IČO 

46311149, pro akci „ZUŠ Valašské Klobouky - snížení energetické náročnosti 

budovy“; 

 

5. příspěvkovou organizaci Dětský domov, Základní škola a Praktická škola 

Valašské Klobouky, IČO 61716634, pro akci „DD, ZŠ a PŠ Valašské Klobouky - 

snížení energetické náročnosti budovy“; 

 

6. příspěvkovou organizaci Základní škola Otrokovice, Komenského, IČO 

61716413, pro akci „ZŠ Otrokovice, Komenského - snížení energetické náročnosti 

budovy“; 

 

7. příspěvkovou organizaci Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČO 

47934832, pro akci „SŠ hotelová a služeb Kroměříž - snížení energetické náročnosti 

budovy“; 

 

8. příspěvkovou organizaci Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, 

IČO 63459086, pro akci „Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž - snížení energetické 

náročnosti budovy“; 

 

9. příspěvkovou organizaci Střední škola - Centrum odborné přípravy technické 

Uherský Brod, IČO 15527816, pro akce: 

a) „SŠ COPT  Uherský Brod  - snížení energetické náročnosti budovy školy“; 

b) „SŠ COPT  Uherský Brod  - snížení energetické náročnosti budovy - internát 

školy“; 

 

10. příspěvkovou organizaci Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 

Radhoštěm, IČO 00843547, pro akce: 

a) „SŠZaP Rožnov pod Radhoštěm - snížení energetické náročnosti budovy - 

internát školy“; 

b) „SŠZaP Rožnov pod Radhoštěm- snížení energetické náročnosti budovy - zadní 

trakt s kotelnou“; 

 

11. příspěvkovou organizaci Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod 

Hostýnem, IČO 47935952 pro akci „SŠ nábytkářská a obchodu Bystřice p. 

Hostýnem - snížení energetické náročnosti objektu dílen“; 

 

12. příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola Otrokovice, IČO 00128198, 

pro akce: 

a) „SPŠ Otrokovice  - snížení energetické náročnosti - budova A“ 

b) „SPŠ Otrokovice  - snížení energetické náročnosti budovy - kuchyně“; 

 

13. příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola a Obchodní akademie 

Uherský Brod, IČO 14450437, pro akci „SPŠ a OA Uherský Brod - snížení 

energetické náročnosti budovy - dílny“. 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

14/33 

18 Projekt „Kreativní vzdělávání - paměťové instituce a školství v 21. století“ - 
zahraniční služební cesta 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0690/R18/23 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu do Norska ve dnech 18. září - 22. září 2023 Ing. Mgr. 

Zuzaně Fišerové Ph.D., a to letecky včetně poskytnutí cestovních náhrad. 

 

19 Koncepce digitalizace kulturního obsahu sbírkotvorných organizací 
zřizovaných Zlínským krajem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0691/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Koncepci digitalizace kulturního obsahu sbírkotvorných organizací zřizovaných 

Zlínským krajem, dle přílohy č. 0746-23-P01; 

 u k l á d á  

 Odboru kultury a památkové péče ve spolupráci s příspěvkovými organizacemi v 

oblasti kultury po vyhlášení výzvy Národního plánu obnovy zpracování a podání 

projektů digitalizace kulturních statků a národních kulturních památek. 

 

20 Kultura - ocenění „Knihovna Zlínského kraje“, „Knihovník Zlínského kraje“ v 
roce 2023, uznání „Lidová stavba roku“ ve Zlínském kraji v roce 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0692/R18/23 u d ě l u j e  

 a) ocenění „Knihovna Zlínského kraje“ roku 2023, dle přílohy č. 0747-23-P03; 

b) ocenění „Knihovník Zlínského kraje“ roku 2023, dle přílohy č. 0747-23-P03; 

c) uznání „Lidová stavba roku“ za rok 2023 za příkladnou obnovu stavby lidové 

architektury ve Zlínském kraji jako významný přínos k zachování kulturního dědictví 

vlastníku nemovitosti, dle přílohy č. 0747-23-P06; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí finančních darů ve výši 10.000 Kč každé oceněné knihovně, dle přílohy 

č. 0747-23-P04; 

b) poskytnutí věcných darů - dárkových poukazů ve výši 1.000 Kč na nákup knih dle 

vlastního výběru, dle přílohy č. 0747-23-P04; 

c) poskytnutí finančního daru ve výši 50.000 Kč vlastníku stavby uvedenému v 

příloze č. 0747-23-P06, dle přílohy č. 0747-23-P07. 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

15/33 

21 Kultura - účelové dotace z Ministerstva kultury ČR, změna závazných 
ukazatelů rozpočtu p. o., změny plánů tvorby a použití fondů investic na rok 
2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0693/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí účelových dotací z Ministerstva kultury ČR pro příspěvkovou organizaci 

Muzeum regionu Valašsko, IČO 00098574, v celkové výši 134.000 Kč, dle přílohy č. 

0748-23-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0176/2023, dle přílohy č. 0748-23-P02; 

2. změnu závazných ukazatelů rozpočtů příspěvkových organizací v oblasti kultury 

a památkové péče na rok 2023, dle přílohy č. 0748-23-P03; 

3. změnu závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady 

příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče na rok 2023, dle přílohy 

č. 0748-23-P04; 

4. změnu č. 4 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2023 pro příspěvkovou 

organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČO 00098574, dle přílohy č. 0748-23-P05; 

5. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2023 pro příspěvkovou 

organizaci 14|15 Baťův institut, IČO 72563346, dle přílohy č. 0748-23-P06. 

 
 

22 Školství - projekt „Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - výměna zpevněných 
povrchů“  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0694/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášenou 19. výzvu Ministerstva životního prostředí v rámci Programu Životního 

prostředí 2021-2027, dle přílohy č. 0751-23-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. zařazení projektu „Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - výměna zpevněných povrchů“ 

do Střednědobého plánu akce reprodukce majetku Zlínského kraje, dle přílohy č. 

0751-23-P02; 

 

2. projektový rámec projektu „Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - výměna zpevněných 

povrchů“ pro příspěvkovou organizaci Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, Lesní čtvrť III 

1364, 760 01 Zlín, IČO 00559105, dle přílohy č. 0751-23-P03; 

 

 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

16/33 

 p o v ě ř u j e  

 1. ředitele příspěvkové organizace Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, Lesní čtvrť III 1364, 

760 01 Zlín, IČO 00559105, zajistit dopracování projektu „Gymnázium Zlín - Lesní 

čtvrť - výměna zpevněných povrchů“ do konečné podoby žádosti o poskytnutí dotace 

včetně všech povinných příloh v termínu a dle podmínek 19. výzvy Ministerstva 

životního prostředí vyhlášené v rámci Programu Životního prostředí 2021-2027; 

 

2. ředitele příspěvkové organizace Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, Lesní čtvrť III 1364, 

760 01 Zlín, IČO 00559105, zajistit předložení žádosti o poskytnutí dotace včetně 

všech povinných příloh na projekt „Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - výměna 

zpevněných povrchů“ v termínu a dle podmínek 19. výzvy Ministerstva životního 

prostředí vyhlášené v rámci Programu životního prostředí 2021-2027. 

 
 

23 Školství – změny v projektech z dotačního programu MZe a Interreg V-A SK-
CZ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0695/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR na základě Osvědčení o 

způsobilých výdajích projektu „Intenzifikácia a zefektívňovanie prepojenia 

Bielokarpatskej sklárskej základne s MSP“ v rámci Programu spolupráce Interreg V-

A Slovenská republika - Česká republika, programové období 2014-2020, dle přílohy 

č. 0753-23-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

1909/150/03/23 - 01/07/23 s názvem „SŠ zemědělská a přírodovědná Rožnov pod 

Radhoštěm - Nákup učebních pomůcek VII“ pro příspěvkovou organizaci Střední 

škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843547, dle 

přílohy č. 0753-23-P02; 

 

2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2023 příspěvkové 

organizaci Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČO 

00843547, dle přílohy č. 0753-23-P03; 

 

3. rozpočtové opatření č. RZK/0171/2023, dle přílohy č. 0753-23-P04. 

 
 
 
 
 
 
 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

17/33 

24 Školství - platové výměry ředitelů příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0696/R18/23 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.09.2023 plat ředitelům příspěvkových organizací v oblasti školství, 

dle přílohy č. 0750-23-P01. 

 
 

25 Školství - zjednodušené investiční záměry, fondy investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0697/R18/23 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 

a) „Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí – Pořízení strojů a 

zařízení“, dle přílohy č. 0752-23-P02; 

b) „Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť – Pořízení konvektomatu“, dle přílohy č. 0752-23-

P02; 

c) „Střední průmyslová škola strojnická Vsetín – Pořízení konvektomatu“, dle přílohy 

č. 0752-23-P02; 

d) „Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola 

Kroměříž – Doplnění a obnova školního mobiliáře“, dle přílohy č. 0752-23-P02; 

e) „Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod – Pořízení 

konzolové frézky“, dle přílohy č. 0752-23-P02; 

f) „Střední odborné učiliště Uherský Brod – Pořízení autonomního pracoviště pro 

měření geometrie vozidel“, dle přílohy č. 0752-23-P02; 

g) „Střední odborné učiliště Uherský Brod – Pořízení tloušťkovací frézky“, dle přílohy 

č. 0752-23-P02; 

h) „Střední odborné učiliště Uherský Brod – Pořízení elektrické etážové pece“, dle 

přílohy č. 0752-23-P02; 

i) „Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod – Pořízení IT 

techniky“, dle přílohy č. 0752-23-P02; 

j) „Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod – Pořízení 

zařízení pro elektroerozivní drátové řezání“, dle přílohy č. 0752-23-P02; 

 

2. zjednodušený investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 

a) č. 1986/150/06/23/Z na akci „Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 

– Pořízení strojů a zařízení“, dle přílohy č. 0752-23-P03; 

b) č. 1982/150/06/23/Z na akci „Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť – Pořízení 

konvektomatu“, dle přílohy č. 0752-23-P04; 

c) č. 1983/150/06/23/Z na akci „Střední průmyslová škola strojnická Vsetín – 

Pořízení konvektomatu“, dle přílohy č. 0752-23-P05; 

d) č. 1984/150/06/23/Z na akci „Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a 

Střední pedagogická škola Kroměříž – Doplnění a obnova školního mobiliáře“, dle 

přílohy č. 0752-23-P06; 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

18/33 

e) č. 1985/150/06/23/Z na akci „Střední škola - Centrum odborné přípravy technické 

Uherský Brod – Pořízení konzolové frézky“, dle přílohy č. 0752-23-P07; 

f) č. 1987/150/06/23/Z na akci „Střední odborné učiliště Uherský Brod – Pořízení 

autonomního pracoviště pro měření geometrie vozidel“, dle přílohy č. 0752-23-P08; 

g) č. 1988/150/06/23/Z na akci „Střední odborné učiliště Uherský Brod – Pořízení 

tloušťkovací frézky“, dle přílohy č. 0752-23-P09; 

h) č. 1989/150/06/23/Z na akci „Střední odborné učiliště Uherský Brod – Pořízení 

elektrické etážové pece“, dle přílohy č. 0752-23-P10; 

i) č. 1996/150/07/23/Z na akci „Střední škola - Centrum odborné přípravy technické 

Uherský Brod – Pořízení IT techniky“, dle přílohy č. 0752-23-P11; 

j) č. 1997/150/07/23/Z na akci „Střední škola - Centrum odborné přípravy technické 

Uherský Brod – Pořízení zařízení pro elektroerozivní drátové řezání“, dle přílohy č. 

0752-23-P12; 

 

3. poskytnutí investičního příspěvku ve výši: 

a) 800.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci 

Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, se sídlem Máchova 628/10, 

757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00843491, na přípravu a realizaci akce „Střední 

průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí – Pořízení strojů a zařízení“, dle 

přílohy č. 0752-23-P13; 

b) 1.018.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci 

Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, se sídlem Lesní čtvrť III 1364, 760 01 Zlín, IČO 

00559105, na přípravu a realizaci akce „Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť – Pořízení 

konvektomatu“, dle přílohy č. 0752-23-P14; 

c) 880.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci Střední 

průmyslová škola strojnická Vsetín, se sídlem Pod Strání 1776, 755 01 Vsetín, IČO 

00843407, na přípravu a realizaci akce „Střední průmyslová škola strojnická Vsetín 

– Pořízení konvektomatu“, dle přílohy č. 0752-23-P15; 

d) 1.221.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci 

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, se sídlem 

Vlčnovská 688, 688 01 Uherský Brod, IČO 15527816, na přípravu a realizaci akce 

„Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod – Pořízení 

konzolové frézky“, dle přílohy č. 0752-23-P16; 

e) 385.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci 

Střední odborné učiliště Uherský Brod, se sídlem Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský 

Brod, IČO 00055107, na přípravu a realizaci akce „Střední odborné učiliště Uherský 

Brod – Pořízení autonomního pracoviště pro měření geometrie vozidel“, dle přílohy 

č. 0752-23-P17; 

f) 633.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci Střední 

odborné učiliště Uherský Brod, se sídlem Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, 

IČO 00055107, na přípravu a realizaci akce „Střední odborné učiliště Uherský Brod 

– Pořízení tloušťkovací frézky“, dle přílohy č. 0752-23-P18; 

g) 833.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci 

Střední odborné učiliště Uherský Brod, se sídlem Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský 

Brod, IČO 00055107, na přípravu a realizaci akce „Střední odborné učiliště Uherský 

Brod – Pořízení elektrické etážové pece“, dle přílohy č. 0752-23-P19; 

 

 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

19/33 

h) 3.060.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci 

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, se sídlem 

Vlčnovská 688, 688 01 Uherský Brod, IČO 15527816, na přípravu a realizaci akce 

„Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod – Pořízení IT 

techniky“, dle přílohy č. 0752-23-P20; 

i) 5.349.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci 

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, se sídlem 

Vlčnovská 688, 688 01 Uherský Brod, IČO 15527816, na přípravu a realizaci akce 

„Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod – Pořízení 

zařízení pro elektroerozivní drátové řezání“, dle přílohy č. 0752-23-P21; 

 

4. poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 675.000 Kč z rozpočtu 

Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola 

pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, se sídlem 1. máje 

221/10, 767 01 Kroměříž, IČO 65269616, na přípravu a realizaci akce „Vyšší 

odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž – 

Doplnění a obnova školního mobiliáře“, dle přílohy č. 0752-23-P22; 

 

5. změny plánů tvorby a použití fondů investic škol a školských zařízení zřizovaných 

Zlínským krajem na rok 2023: 

a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Dětský domov Valašské Meziříčí, se sídlem 

Žerotínova 211/22, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 62334808, dle přílohy č. 0752-

23-P23; 

b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola oděvní a služeb Vizovice, se 

sídlem Tyršova 874, 763 12 Vizovice, IČO 00837237, dle přílohy č. 0752-23-P24; 

c) změnu č. 2 příspěvkové organizace Obchodní akademie Kroměříž, se sídlem 

Obvodová 3503/7, 767 01 Kroměříž, IČO 63458730, dle přílohy č. 0752-23-P25; 

d) změnu č. 2 příspěvkové organizace Odborné učiliště Kelč, se sídlem č. p. 1, 756 

43 Kelč, IČO 00843318, dle přílohy č. 0752-23-P26; 

e) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, 

se sídlem Pod Strání 1776, 755 01 Vsetín, IČO 00843407, dle přílohy č. 0752-23-

P27; 

f) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební Valašské 

Meziříčí, se sídlem Máchova 628/10, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00843491, dle 

přílohy č. 0752-23-P28; 

g) změnu č. 3 příspěvkové organizace Vyšší odborná škola pedagogická a sociální 

a Střední pedagogická škola Kroměříž, se sídlem 1. máje 221/10, 767 01 Kroměříž, 

IČO 65269616, dle přílohy č. 0752-23-P29; 

h) změnu č. 4 příspěvkové organizace Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, se sídlem Lesní 

čtvrť III 1364, 760 01 Zlín, IČO 00559105, dle přílohy č. 0752-23-P30; 

 

6. rozpočtové opatření č. RZK/0182/2023, dle přílohy č. 0752-23-P31; 

 

 

 

 

 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

20/33 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 

a) „Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí – Pořízení strojů a zařízení“ 

příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, se 

sídlem Máchova 628/10, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00843491; 

b) „Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť – Pořízení konvektomatu“ příspěvkovou organizaci 

Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, se sídlem Lesní čtvrť III 1364, 760 01 Zlín, IČO 

00559105; 

c) „Střední průmyslová škola strojnická Vsetín – Pořízení konvektomatu“ 

příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, se sídlem Pod 

Strání 1776, 755 01 Vsetín, IČO 00843407; 

d) „Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola 

Kroměříž – Doplnění a obnova školního mobiliáře“ příspěvkovou organizaci Vyšší 

odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, se 

sídlem 1. máje 221/10, 767 01 Kroměříž, IČO 65269616; 

e) „Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod – Pořízení 

konzolové frézky“ příspěvkovou organizaci Střední škola - Centrum odborné 

přípravy technické Uherský Brod, se sídlem Vlčnovská 688, 688 01 Uherský Brod, 

IČO 15527816; 

f) „Střední odborné učiliště Uherský Brod – Pořízení autonomního pracoviště pro 

měření geometrie vozidel“ příspěvkovou organizaci Střední odborné učiliště Uherský 

Brod, se sídlem Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČO 00055107; 

g) „Střední odborné učiliště Uherský Brod – Pořízení tloušťkovací frézky“ 

příspěvkovou organizaci Střední odborné učiliště Uherský Brod, se sídlem Svat. 

Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČO 00055107; 

h) „Střední odborné učiliště Uherský Brod – Pořízení elektrické etážové pece“ 

příspěvkovou organizaci Střední odborné učiliště Uherský Brod, se sídlem Svat. 

Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČO 00055107; 

i) „Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod – Pořízení IT 

techniky“ příspěvkovou organizaci Střední škola - Centrum odborné přípravy 

technické Uherský Brod, se sídlem Vlčnovská 688, 688 01 Uherský Brod, IČO 

15527816; 

j) „Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod – Pořízení 

zařízení pro elektroerozivní drátové řezání“ příspěvkovou organizaci Střední škola - 

Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, se sídlem Vlčnovská 688, 688 

01 Uherský Brod, IČO 15527816; 

 r u š í  

 uložený odvod prostředků do rozpočtu zřizovatele z fondu investic: 

a) příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, se 

sídlem Máchova 628/10, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00843491, ve výši 

1.000.000 Kč; 

b) příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Uherský Brod, se sídlem Svat. 

Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČO 00055107, ve výši 3.000.000 Kč. 

 
 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

21/33 

26 Školství - změny v rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0698/R18/23 n e m á  n á m i t e k  

 k zápisu změn v údajích v rejstříku škol a školských zařízení u příspěvkové 

organizace zřizované obcí Březová „Školy Březová – střední odborná škola, 

základní škola a mateřská škola“, Březová, IČO 70937303: 

-  zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků střední školy ze 120 na 200 žáků s 

účinností od 01.09.2023; 

- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 78-42-M/06, Kombinované 

lyceum, dálková forma vzdělávání ze 120 na 200 žáků s účinností od 01.09.2023; 

 s c h v a l u j e  

 podání návrhů na zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení u příspěvkových 

organizací zřizovaných Zlínským krajem: 

1. Základní škola a Praktická škola Čtverka, Uherský Brod, IČO 60371714: 

- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školského zařízení Školní družina z 30 

na 50 žáků, s účinností od 01.09.2023; 

 

2. Základní umělecká škola Luhačovice, IČO 46310924: 

- zápis místa, kde se uskutečňuje vzdělávání, na adrese Masarykova 228, 763 26  

Luhačovice, s účinností od 01.09.2023; 

- s účinností od 01.09.2023 výmaz míst, kde se uskutečňuje vzdělávání, na 

adresách: 

 Masarykova 137, 763 26 Luhačovice, 

 Masarykova 999, 763 26 Luhačovice, 

 Masarykova 101, 763 26 Luhačovice, 

 Masarykova 950, 763 26 Luhačovice; 

 u k l á d á  

 Ing. Mgr. Zuzaně Fišerové, Ph.D., člence Rady Zlínského kraje, podat u Krajského 

úřadu Zlínského kraje návrhy na zápis výše uvedených schválených změn v rejstříku 

škol a školských zařízení v termínu do 15.08.2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

22/33 

27 Individuální podpora 2023 - Fond Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A SPORT) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0699/R18/23 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí individuální dotace z Fondu Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A 

SPORT) pro Jezdecký klub Zlín, spolek, IČO 02279886, se sídlem U Farmy 275, 

Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, ve výši 55.000 Kč na projekt Obnova jízdárny a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 

0771-23-P03; 

 

b) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. D/3704/2023/ŠK o poskytnutí dotace z 

Fondu Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A SPORT) uzavřené s Fryštácké mažoretky, 

z.s., IČO 22758577, se sídlem Potoky 283, 763 16 Fryšták, kterým dochází ke 

změně minimální závazné hodnoty monitorovacích indikátorů, dle přílohy č. 0771-

23-P04. 

 
 

28 Kybernetická bezpečnost KÚ ZK v budově 22 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0700/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášenou 1. výzvu Statutárního města Zlína k předkládání/aktualizaci 

strategických projektů Digitalizace služeb veřejné správy, kybernetická bezpečnost 

(e-Government) ve vazbě na 29. výzvu „eGovernment a kybernetická bezpečnost 

(ITI)“ z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP), dle přílohy č. 

0772-23-P02; 

 s o u h l a s í  

 s předložením aktualizovaného projektového záměru „Kybernetická bezpečnost KÚ 

ZK v budově 22“, dle přílohy č. 0772-23-P03, do vyhlášené výzvy v termínu do 

15.08.2023. 

 
 

29 Smlouva o centralizovaném zadávání - VMware 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0701/R18/23 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání s Českou republikou - Ministerstvem 

vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČO 00007064, dle 

přílohy č. 0773-23-P01. 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

23/33 

 

30 Veřejná zakázka „Provoz DTM ZK“ - zahájení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0702/R18/23 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „Provoz DTM ZK“ formou otevřeného 

nadlimitního řízení, dle příloh č. 0774-23-P02 až č. 0774-23-P08; 

 j m e n u j e  

 společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Ing. Jiří Jaroš, Ing. 

Alena Miklová, Mgr. Jaroslav Pospíšil, Ing. Michalovičová Ivana, Ing. Daniela Vlková, 

a náhradníky: Traub Lubomír MSc., Ing. Marcela Vavříková, Mgr. Jan Macek, Mgr. 

Ing. Simona Hořáková, Mgr. Tereza Leckéši. 

 
 

31 SPZ Holešov - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0703/R18/23 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0175/2023 v souvislosti s daňovou povinností DPH ZK 

za prodej pozemku ve Strategické průmyslové zóně Holešov, dle přílohy č. 0758-23-

P01. 

 
 

32 Zdravotnictví - „Vsetínská nemocnice a. s. – Objekt K – Hemodialýza“ - 
dodatek smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0704/R18/23 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s žádostí o navýšení finančních zdrojů dodavatele Zlínstav a. s., se sídlem 

Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO 28315669, dle přílohy č. 0760-23-P01; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 6 smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a dodavatelem Zlínstav 

a. s., se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO 28315669, dle přílohy č. 0760-23-

P02. 

 
 
 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

24/33 

33 Zdravotnictví - Vsetínská nemocnice a. s. - dodatek nájemní smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0705/R18/23 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 8 ke smlouvě o nájmu nemovitostí č. O/0152/2012/ZD mezi 

pronajímatelem Zlínským krajem, se sídlem ve Zlíně, třída Tomáše Bati 21, PSČ 761 

90, IČO 70891320, a nájemcem Vsetínskou nemocnicí a.s., se sídlem Vsetín, 

Nemocniční 955, PSČ 755 01, IČO 26871068, dle přílohy č.  0761-23-P01, který řeší 

prodloužení doby nájmu do 31.12.2040. 

 
 

34 Zdravotnictví - změna č. 2 plánu oprav a technického zhodnocení na majetku 
Zlínského kraje pronajatého Uherskohradišťské nemocnici a. s. na rok 2023  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0706/R18/23 v y s l o v u j e  s o u h l a s  

 se změnou č. 2 plánu oprav a technického zhodnocení nemovitého majetku 

Zlínského kraje pro rok 2023 pronajatého Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČO 

27660915, dle přílohy č. 0762-23-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1) zjednodušený investiční záměr č. 1993/170/07/23/Z na akci: „Uherskohradišťské 

nemocnici a. s. – přístřešek pro sanitky s FVE“, dle přílohy č. 0762-23-P04;  

 

2) zjednodušený investiční záměr č. 1994/170/07/23/Z na akci: „Uherskohradišťské 

nemocnici a. s. – FVE na budově HTO“, dle přílohy č. 0762-23-P05;  

 

3) zjednodušený investiční záměr č. 2003/170/07/23/Z na akci: „Uherskohradišťské 

nemocnici a. s. – stavební úpravy objektu 14, p. č. st. 2018“, dle přílohy č. 0762-23-

P06; 

 

4) rozpočtové opatření č. RZK/0179/2023, dle přílohy č. 0762-23-P07. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

25/33 

35 Kultura - „Slovácké muzeum UH, p. o. - rekonstrukce elektrického požárního 
systému (EPS) hlavní budovy SM“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0707/R18/23 s c h v a l u j e  

 1. zjednodušený investiční záměr č. 1970/090/06/23/Z na akci „Slovácké muzeum 

UH, p.o. – rekonstrukce elektrického požárního systému (EPS) hlavní budovy SM“, 

dle přílohy č. 0756-23-P02; 

 

2. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 300.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2023 příspěvkové organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, 

Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00092126, na realizaci akce 

„Slovácké muzeum UH, p.o. – rekonstrukce elektrického požárního systému (EPS) 

hlavní budovy SM“, dle přílohy č. 0756-23-P04; 

 

3. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2023 pro příspěvkovou 

organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČO 00092126, dle přílohy č. 

0756-23-P03; 

 

4. rozpočtové opatření č. RZK/0177/2023, dle přílohy č. 0756-23-P05; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti se sídlem 

Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00092126, výkonem funkce 

investora a zajištěním úkonů souvisejících s realizací a závěrečným vyhodnocením 

akce reprodukce majetku Zlínského kraje „Slovácké muzeum UH, p. o. – 

rekonstrukce elektrického požárního systému (EPS) hlavní budovy SM“; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí dotace z Ministerstva kultury na základě Registrace akce a rozhodnutí o 

poskytnutí dotace příspěvkové organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, 

Smetanovy sady 179, Uherské Hradiště, IČO 00092126, na akci „Slovácké muzeum 

UH, p.o. – rekonstrukce elektrického požárního systému (EPS) hlavní budovy SM“ 

dle přílohy č. 0756-23-P06. 

 
 

36 Školství - investiční akce - investiční záměr, zjednodušené investiční záměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0708/R18/23 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 

 „SOU Uherský Brod - zateplení stropů“, dle přílohy č. 0759-23-P03; 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

26/33 

 

2. investiční záměr č. 2000/150/07/23 na akci „Gymnázium Kroměříž – sanace 

šaten“, dle přílohy č. 0759-23-P02; 

 

3. zjednodušený investiční záměr: 

a) č. 1995/150/07/23/Z na akci „SOU Uherský Brod - zateplení stropů“, dle přílohy č. 

0759-23-P03; 

b) č. 1971/150/06/23/Z na akci „Základní škola Otrokovice – odstranění havarijního 

stavu střešního pláště“, dle přílohy č. 0759-23-P04; 

 

4. změny plánů tvorby a použití fondu investic na rok 2023: 

a) změna č. 3 příspěvkové organizace Gymnázium Kroměříž, Masarykovo nám. 496, 

767 01 Kroměříž, IČO 70843309, dle přílohy č. 0759-23-P05, 

b) změna č. 5 příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Uherský Brod, Svat. 

Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČO 00055107, dle přílohy č. 0759-23-P06, 

 

5. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 1.912.000 Kč a účelového příspěvku na 

provoz ve výši 14.378.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové 

organizaci, Gymnázium Kroměříž, Masarykovo nám. 496, 767 01 Kroměříž, 

IČO 70843309, na akci „Gymnázium Kroměříž – sanace šaten“, dle přílohy č. 0759-

23-P07; 

 

6. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 6.045.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2023 příspěvkové organizaci Střední odborné učiliště Uherský Brod, Svat. 

Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČO 00055107, na akci „SOU Uherský Brod- 

zateplení stropů“, dle přílohy č. 0759-23-P08; 

 

7. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 4.988.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

v roce 2023 příspěvkové organizaci Základní škola Otrokovice Komenského, 

Komenského 1855, 765 02 Otrokovice, IČO 61716413, na přípravu a realizaci akce 

„Základní škola Otrokovice – odstranění havarijního stavu střešního pláště“, dle 

přílohy č. 0759-23-P09; 

 

8. rozpočtové opatření č. RZK/0180/2023, dle přílohy č. 0759-23-P10; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 

1. „Gymnázium Kroměříž – sanace šaten“, Gymnázium Kroměříž, Masarykovo nám. 

496, 767 01 Kroměříž, IČO 70843309; 

2. „SOU Uherský Brod - zateplení stropů“ příspěvkovou organizaci Střední odborné 

učiliště Uherský Brod, Svat. Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČO 00055107; 

3. „Základní škola Otrokovice – odstranění havarijního stavu střešního pláště“ 

příspěvkovou organizaci Základní škola Otrokovice, Komenského, Komenského 

1855, 765 02 Otrokovice, IČO 61716413. 

 
 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

27/33 

37 Sociální služby - dodatek č. 3 investičního záměru a zjednodušené investiční 
záměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0709/R18/23 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

1801/100/12/21 – 03/06/23 na akci „Dětské centrum Zlín – ZDVOP Zlín - Mladcová“, 

dle přílohy č. 0757-23-P02; 

 

2. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo, s dodavatelem PaPP, spol. s r.o., se sídlem 

Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00207608, dle přílohy č. 0757-23-P03; 

 

3. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo, s dodavatelem INTERDEKOR HP s.r.o., se 

sídlem Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko, IČO 25367498, dle příloh č. 0757-23-P04; 

 

4. zařazení akcí do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje:  

a) „Domov pro seniory Burešov, p.o. – Ochrana stěn“, dle přílohy č. 0757-23-P05; 

b) „DS Luhačovice – Bezpečnostní elektrické magnety na dveře“, dle přílohy č. 0757-

23-P06; 

 

5. Zjednodušené investiční záměry: 

a) č. 1979/100/07/23/Z na akci „Domov pro seniory Burešov, p.o. – Ochrana stěn“, 

dle přílohy č. 0757-23-P05, 

b) č. 1992/100/07/23/Z na akci „DS Luhačovice – Bezpečnostní elektrické magnety 

na dveře“, dle přílohy č. 0757-23-P06; 

 

6. změny plánů tvorby a použití fondu investic na rok 2023 příspěvkových organizací: 

a) změna č. 2 příspěvkové organizace Domov pro seniory Luhačovice, se sídlem V 

Drahách 1105, 763 26 Luhačovice, IČO 70850909, dle přílohy č. 0757-23-P07, 

b) změna č. 3 příspěvkové organizace Poradenské a krizové centrum Zlín, 

příspěvková organizace, se sídlem U Náhonu 5208, 760 01 Zlín, IČO 00839281, dle 

přílohy č. 0757-23-P08; 

 

7. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 1.650.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2023 příspěvkové organizaci Domov pro seniory Burešov, příspěvková 

organizace, se sídlem Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, na akci „Domov 

pro seniory Burešov, p.o. – Ochrana stěn“, dle přílohy č. 0757-23-P09; 

 

8. poskytnutí investičního příspěvku výši 675.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje na 

rok 2023 příspěvkové organizaci Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková 

organizace, se sídlem V Drahách 1105, 763 26 Luhačovice, IČO 70850909, na akci 

„DS Luhačovice - Bezpečnostní elektrické magnety na dveře“, dle přílohy č. 0757-

23-P10; 

 

9. rozpočtové opatření č. RZK/0181/2023, dle přílohy č. 0757-23-P11; 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

28/33 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 

1. „Domov pro seniory Burešov, p.o. – Ochrana stěn“, příspěvkovou organizaci 

Domov pro seniory Burešov, se sídlem Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, 

2. „DS Luhačovice – Bezpečnostní elektrické magnety na dveře“ příspěvkovou 

organizaci Domov pro seniory Luhačovice, se sídlem V Drahách 1105, 763 26 

Luhačovice, IČO 70850909. 

 
 

38 Veřejná zakázka „Modernizace budovy 22 – část A a B – projektová příprava 
II.“ - zahájení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0710/R18/23 s c h v a l u j e  

 1. zahájení veřejné zakázky na služby s názvem „Modernizace budovy 22 – část A 

a B – projektová příprava – II“ formou otevřeného nadlimitního řízení, dle příloh č. 

0766-23-P02 až č. 0766-23-P09; 

 

2. Aktualizaci střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0766-23-P10; 

 p o v ě ř u j e  

 k provedení úkonů spojených s otevíráním nabídek v elektronické podobě Odbor 

investic Krajského úřadu Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: pan Zbyněk Fojtíček, Ing. 

Petr Kedra, Bc. Jitka Chobotová, Bc. Kateřina Mudříková, Mgr. Ing. Simona 

Hořáková a náhradníky: Ing. Pavel Dohnal, Ing. Petra Vranková, František Mikulička, 

Mgr. Jakub Dobrovolný, Ing. Ivana Michalovičová. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

29/33 

39 Veřejná zakázka „Čištění a renovace podlahovin v B21“ - schválení výběru 
dodavatele a uzavření smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0711/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokoly z jednání komise veřejné zakázky s názvem „Čištění a renovace 

podlahovin v B21“, dle přílohy č. 0765-23-P02 až č. 0765-23-P04; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele Pro CleanLife s.r.o. se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, 

IČO 04303342; 

2. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Pro CleanLife s.r.o. se sídlem Rybná 

716/24, 110 00 Praha 1, IČO 04303342, dle přílohy č. 0765-23-P05. 

 
 

40 Odbor KŘ - Nájemní vztahy B22 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0712/R18/23 s o u h l a s í  

 s přenecháním předmětu nájmu na základě Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 

podnikání uzavřené dne 30.06.2022 mezi Zlínským krajem a společností Vinařství 

Strachotín s.r.o., se sídlem č.ev. 98 Strachotín 693 01, IČO 29321743, do podnájmu 

třetí osobě, a to paní Miroslavě Chaloupkové, se sídlem Lorencova 3346, 760 01 

Zlín, IČO 76152456, dle přílohy č. 0763-23-P03; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání, mezi Zlínským krajem a 

Miroslavou Chaloupkovou, se sídlem Lorencova 3346, 760 01 Zlín, IČO 76152456, 

dle přílohy č. 0763-23-P04. 

 
 

41 Projekt „Nové přístupy v péči o duševní zdraví“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0713/R18/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášení výzvy č. 4 - otevřená výzva pro předkládání žádostí o grant z Fondu pro 

bilaterální vztahy v rámci Fondů EHP a Norska 2014-2021, dle přílohy č. 0739-23-

P01; 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

30/33 

 s c h v a l u j e  

 projektový rámec „Nové přístupy v péči o duševní zdraví“ příspěvkové organizace 

Poradenské a krizové centrum, IČO 00839281, dle přílohy č. 0739-23-P02; 

 p o v ě ř u j e  

 1. ředitele příspěvkové organizace Poradenské a krizové centrum, IČO 00839281, 

dopracovat projekt „Nové přístupy v péči o duševní zdraví“ v souladu s projektovým 

rámcem, dle přílohy č. 0739-23-P02, do konečné podoby žádosti o grant včetně 

všech povinných příloh v termínu do 30.09.2023 a dle podmínek výzvy uvedené v 

příloze č. 0739-23-P01; 

2. ředitele příspěvkové organizace Poradenské a krizové centrum, IČO 00839281, 

předložit žádost o grant včetně všech povinných příloh na projekt „Nové přístupy v 

péči o duševní zdraví“ v termínu do 30.09.2023 a dle podmínek výzvy uvedené v 

příloze č. 0739-23-P01. 

 
 

42 Sociální služby - zjednodušené investiční záměry, čerpání fondu investic na 
rok 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0714/R18/23 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 

a) „Domov pro seniory Burešov, p.o. - Nátěr střechy“, dle přílohy č. 0740-23-P02; 

b) „DS Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu evakuačního výtahu“, dle 

přílohy č. 0740-23-P02; 

c) „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - nákup 20 ks postelí“, dle přílohy č. 0740-

23-P02; 

d) „Centrum ÁČKO, p.o. - odvlhčení zdiva“, dle přílohy č. 0740-23-P02; 

e) „Sociální služby Vsetín - pořízení zdravotechnických prostředků“, dle přílohy č. 

0740-23-P02; 

f) „Domov pro seniory Burešov, p.o. - nákup sušiček prádla a myčky nádobí“, dle 

přílohy č. 0740-23-P02; 

g) „SSL Haná - DOZP Zborovice - Budova A a B včetně optického páteřního 

propojení“, dle přílohy č. 0740-23-P02; 

 

2. zjednodušený investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 

a) č. 1978/100/07/23/Z na akci „Domov pro seniory Burešov, p.o. - Nátěr střechy“, 

dle přílohy č. 0740-23-P03; 

b) č. 1980/100/07/23/Z na akci „DS Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu 

evakuačního výtahu“, dle přílohy č. 0740-23-P04; 

c) č. 1981/100/07/23/Z na akci „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - nákup 20 ks 

postelí“, dle přílohy č. 0740-23-P05; 

d) č. 1990/100/07/23/Z na akci „Centrum ÁČKO, p.o. - odvlhčení zdiva“, dle přílohy 

č. 0740-23-P06; 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

31/33 

e) č. 1992/100/07/23/Z na akci „Sociální služby Vsetín - pořízení zdravotechnických 

prostředků“, dle přílohy č. 0740-23-P07; 

f) č. 2001/100/07/23/Z na akci „Domov pro seniory Burešov, p.o. - nákup sušiček 

prádla a myčky nádobí“, dle přílohy č. 0740-23-P08; 

g) č. 2002/100/07/23/Z na akci „SSL Haná - DOZP Zborovice - Budova A a B včetně 

optického páteřního propojení“, dle přílohy č. 0740-23-P09; 

 

3. poskytnutí investičního příspěvku ve výši: 

a) 1.430.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci 

Sociální služby Vsetín, se sídlem Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, IČO 

49562827, na přípravu a realizaci akce „Sociální služby Vsetín - pořízení 

zdravotechnických prostředků“, dle přílohy č. 0740-23-P11; 

b) 760.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci Domov 

pro seniory Burešov, se sídlem Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, na 

přípravu a realizaci akce „Domov pro seniory Burešov, p.o. - nákup sušiček prádla a 

myčky nádobí“, dle přílohy č. 0740-23-P12; 

 

4. poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 1.000.000 Kč z rozpočtu 

Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci Centrum ÁČKO, se sídlem 

Husova 402/15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00851710, na přípravu a realizaci 

akce „Centrum ÁČKO, p.o. - odvlhčení zdiva“, dle přílohy č. 0740-23-P10; 

 

5. změny plánů tvorby a použití fondů investic příspěvkových organizací v sociální 

zřizovaných Zlínským krajem na rok 2023: 

a) změnu č. 5 příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, se sídlem 

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 00092096, dle přílohy č. 0740-23-

P13; 

b) změnu č. 4 příspěvkové organizace Domov pro seniory Burešov, se sídlem 

Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, dle přílohy č. 0740-23-P14; 

c) změnu č. 5 příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, se sídlem Záviše 

Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, IČO 49562827, dle přílohy č. 0740-23-P15; 

d) změnu č. 3 příspěvkové organizace Sociální služby Haná, se sídlem Parková 21, 

768 21 Kvasice, IČO 17330947, dle přílohy č. 0740-23-P16; 

e) změnu č. 1 příspěvkové organizace Dům sociálních služeb Návojná, se sídlem 

Návojná 100, 763 32 Nedašov, IČO 70850852, dle přílohy č. 0740-23-P17; 

6. snížení uloženého odvodu finančních prostředků do rozpočtu zřizovatele z fondu 

investic příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, se sídlem Záviše Kalandry 

1353, 755 01 Vsetín, IČO 49562827, ve výši 1.000.000 Kč na celkovou částku 

2.092.000 Kč; 

 

7. rozpočtové opatření č. RZK/0178/2023, dle přílohy č. 0740-23-P18; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 

a) „Domov pro seniory Burešov - nátěr střechy“ příspěvkovou organizaci Domov pro 

seniory Burešov, se sídlem Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042; 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

32/33 

b) „DS Uherské Hradiště - odstranění havarijního stavu evakuačního výtahu“ 

příspěvkovou organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, se sídlem Štěpnická 

1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 00092096; 

c) „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - nákup 20 ks postelí“ příspěvkovou 

organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, se sídlem Štěpnická 1139, 686 06 

Uherské Hradiště, IČO 00092096; 

d) „Centrum ÁČKO, p.o. - odvlhčení zdiva“ příspěvkovou organizaci Centrum ÁČKO, 

se sídlem Husova 402/15, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00851710; 

e) „Sociální služby Vsetín - pořízení zdravotechnických prostředků“ příspěvkovou 

organizaci Sociální služby Vsetín, se sídlem Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, 

IČO 49562827; 

f) „Domov pro seniory Burešov, p.o. - nákup sušiček prádla a myčky nádobí“ 

příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Burešov, se sídlem Burešov 4884, 760 

01 Zlín, IČO 70851042; 

g) „SSL Haná - DOZP Zborovice - Budova A a B včetně optického páteřního 

propojení“ příspěvkovou organizaci Sociální služby Haná, se sídlem Parková 21, 

768 21 Kvasice, IČO 17330947. 

 
 

43 Kultura - „Slovácké muzeum Uherské Hradiště - oprava kanalizační přípojky v 
hlavní budově SM“ - investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0715/R18/23 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 26.06.2023 č. 0669/R16/23 -  část 

„schvaluje“, bod 6. písmeno a), kterým Rada Zlínského kraje schválila poskytnutí 

investičního příspěvku ve výši 3.000.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum 

Kroměřížska, příspěvková organizace, IČO 00091138, na realizaci akce „Muzeum 

Kroměřížska - modernizace osvětlení Památníku Maxe Švabinského“ dle podmínek 

uvedených v Rozhodnutí o poskytnutí investičního příspěvku, dle přílohy č. 0726-

23-P10; 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 2004/090/07/23 na 

akci „Slovácké muzeum Uherské Hradiště - oprava kanalizační přípojky v hlavní 

budově SM“, dle přílohy č. 0779-23-P01; 

 

2. poskytnutí účelového příspěvku na provoz ve výši 3.085.000 Kč z rozpočtu 

Zlínského kraje na rok 2023 příspěvkové organizaci Slovácké muzeum v Uherském 

Hradišti, příspěvková organizace, se sídlem Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČO 00092126, na realizaci akce „Slovácké muzeum Uherské Hradiště - 

oprava kanalizační přípojky v hlavní budově SM“, dle přílohy č. 0779-23-P02; 

 

 

 



  R18/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

33/33 

3. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 3.000.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2023 příspěvkové organizaci Muzeum Kroměřížska, p. o.,se sídlem Velké 

náměstí 38/21, 767 01 Kroměříž, IČO 00091138, na realizaci akce „Muzeum 

Kroměřížska - modernizace osvětlení Památníku Maxe Švabinského“, dle přílohy č. 

0779-23-P05; 

 

4. rozpočtové opatření č. RZK/0183/2023, dle přílohy č. 0779-23-P03; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, Smetanovy sady 

179, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 00092126, výkonem funkce investora a 

zajištěním úkonů souvisejících s realizací a závěrečným vyhodnocením akce 

„Slovácké muzeum Uherské Hradiště – oprava kanalizační přípojky v hlavní budově 

SM“. 

 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v.r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v.r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 
 
 


